
令和7年1月吉日 

ご利用者・ご家族様　各位 

　 

株式会社四国総合プランニング 

デイサービスセンターだんし 

管理者　白河　雄士 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 

デイサービスの利用定員変更についてのお知らせ 

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申

し上げます。 

さて、「デイサービスセンターだんし」では、利用定員を令和７年２月１日より増員し、 

３５名に変更させていただく事になりました。 

今後も職員一同、より一層のサービス充実に努めてまいります。 

引き続き変わらぬお引き立てを賜りますよう宜しくお願い致します。 

つきましては、利用内容は下記のとおり変更となり、加算の変更はございません。 

　 

記 

令和７年２月１日より変更となります。 

　　　　　 

変更内容 変更前 変更後

利用定員 ３０名 ３５名


